Liczniki - akcesoria
Seria 200 MR211 MR241 MR261 MR291
Obwód 20 cm 20 cm 20 cm 20 cm
Szerokość pomiarowa 12 mm 12 mm 12 mm 12 mm
Materiał koła aluminium tworzywo sztuczne aluminium tworzywo sztuczne
Pokrycie powierzchni aluminium Hytrel TPE-E kauczuk NBR Hytrel TPE-E
Faktura powierzchni moletowana gładka czopowana, gumowe wypustki żłobkowana
Twardość - 90° w skali Shore’a typu A 55° ±5° w skali Shore’a typu A 90° w skali Shore’a typu A

MR552 MR562
MR512 MR542, MR592
SPOSÓB ZAMAWIANIA
MR 512.XXA  Aluminium, moletowane
MR 542.XXD  Tworzywo sztuczne, pokrycie gładki Hytrel
MR 552.XXA  Aluminium, pokrycie gładki Vulkollan
MR 562.XXA  Aluminium, pokrycie gumowe
MR 592.XXD  Tworzywo sztuczne, pokrycie żłobkowany Hytrel
Otwór wewnętrzny:
06 - z otworem 6 mm (dla MR 542, MR 592)
07 - z otworem 7 mm (dost. dla wszystkich modeli)
10 - z otworem 10 mm (dost. dla wszystkich modeli)
12 - z otworem 12 mm (dla MR 542, MR 592)
MR 211.XXA  Aluminium, moletowane
MR 241.XXD  Tworzywo sztuczne, pokrycie gładki Hytrel
MR 261.XXA  Aluminium, pokrycie gumowe
MR 291.XXD  Tworzywo sztuczne, pokrycie żłobkowany Hytrel
Otwór wewnętrzny:
04 - otwór 4 mm (dost. dla wszystkich modeli)
05 - otwór 5 mm (dla MR 241, MR 291)
06 - otwór 6 mm (dla MR 241, MR 261, MR 291)
07 - otwór 7 mm (dost. dla wszystkich modeli)
10 - otwór 10 mm (dla MR 241, MR 261, MR 291)
K
K